
保護者　様

当初予算額 補正予算額 予算現額 決算額 １人あたりの金額

雑収入 0 0 0 0 0

他会計繰入金 0 0 0 0 0

合計 7,668,000 △ 496,902 7,171,098 7,171,098 36,000

科目 当初予算額 補正予算額 予算現額 決算額 １人あたりの金額

一泊移住費 2,130,000 △ 327,548 1,802,452 1,802,452 9,066

予備費 0 0 0 0 0

生徒への返金 0 87,646 87,646 87,646 934

次年度繰越金 5,538,000 △ 257,000 5,281,000 5,281,000 26,000

合計 7,668,000 △ 496,902 7,171,098 7,171,098 36,000

備考

２年積立金へ繰入

36,000

２．支出の部 ※　△は減額

１．収入の部 ※　△は減額 （単位：円）

決算額の内訳

徴収金 7,668,000 △ 496,902 7,171,098 7,171,098

＠36,000＊126名
＠35,066＊69名
＠24,066＊4名
＠10,488＊1名
＠9,066＊12名
＠0＊2名

令和６年３月６日

大阪市立大桐中学校

校長　　青木　泰侍

令和５年度　１年生積立金会計決算書
令和５年度１年生積立金費会計の収支決算は次のとおりです。

明細については、裏面の【一泊移住支出報告書】をご覧ください。



日時

場所

450,000

450,000

20,400

20,400

-71,148

869,652

31,360

152,280

49,000

66,640

299,280

180,320

29,100

21,450

13,920

62,720

113,680

119,560

540,750

13,200

13,200

7,200

4,800

24,050

4,000

600

67,050

1,776,732

8,280

1,350

990

2,880

5,220

5,490

800

600

110

25,720

1,802,452

小計⑤ 当日欠席者および個別対応者にかかる料金

総計＝合計＋小計⑤ １人あたり934円の残金

クラフト体験 ＠400＊２名

おにぎりセット ＠300＊２名

紙パックドリンク（緑茶） ＠110＊１名

＠110＊９名

ペットボトル緑茶＊２ ＠320＊９名　（＠160＊２日分）

２日目朝食 ＠580＊９名

カレーライス　牛 ＠610＊９名

小計④ その他諸費１人あたり343円（端数切上）

合計＝小計①＋②＋③＋④ 合計１人あたり9,066円

キャンセル料等

１日目夕食 ＠920＊９名

菓子パン ＠150＊９名

紙パックドリンク（オレンジ）

＠200＊24セット

薪 ＠650＊37束

芝 ＠500＊８枚

ゴミ袋 ＠100＊６枚

小計③ 食費１人あたり2,759円（端数切上）

その他諸費

炊飯用具 ＠440＊30個

炊飯食器 ＠440＊30枚

カレー皿 ＠300＊24セット

プラスチックスプーン

ペットボトル緑茶＊２ ＠320　（＠160＊２日分）

２日目朝食 ＠580

カレーライス　牛 ＠610

宿泊費１人あたり1,527円（端数切上）

食費

１日目夕食 ＠920

菓子パン ＠150＊194名

紙パックドリンク（オレンジ） ＠110＊195名

水筒用お茶＊２ ＠30＊464本　参加生徒全員で均等割（２日分）

宿泊費

日帰り料金 ＠160　１日目15時までの滞在料金

宿泊棟 １フロア貸し切り料金

シーツ代 ＠250

冷房使用料 ＠340

小計②

＠3,400＊６台

有料道路代（復路） ＠3,400＊６台

教職員分旅費戻入 ＠4,437＊16名＋端数156円

小計① 交通費１人あたり4,437円

令和５年６月１８日（日）～１９日（月） 参加生徒数１９６名

大阪府立自然少年の家 付添教員数１６名

交通費

貸切バス（往路） ＠75,000＊６台

貸切バス（復路） ＠75,000＊６台

有料道路代（往路）

保護者　様 令和６年３月６日

大阪市立大桐中学校

校長　　青木　泰侍

令和５年度　１年生一泊移住支出報告書

令和５年度の１年生一泊移住に要した費用は、下記のとおりです。


