

令和6年3月6日

保護者様

大阪市立大桐中学校
校長 青木 泰侍

令和5年度 1年生積立金会計決算書

令和5年度1年生積立金費会計の収支決算は次のとおりです。

明細については、裏面の【一泊移住支出報告書】をご覧ください。

1. 収入の部

※ △は減額

(単位：円)

	当初予算額	補正予算額	予算現額	決算額	決算額の内訳	1人あたりの金額
徴収金	7,668,000	△ 496,902	7,171,098	7,171,098	@36,000 * 126名 @35,066 * 69名 @24,066 * 4名 @10,488 * 1名 @9,066 * 12名 @0 * 2名	36,000
雑収入	0	0	0	0		0
他会計繰入金	0	0	0	0		0
合計	7,668,000	△ 496,902	7,171,098	7,171,098		36,000

2. 支出の部

※ △は減額

科目	当初予算額	補正予算額	予算現額	決算額	備考	1人あたりの金額
一泊移住費	2,130,000	△ 327,548	1,802,452	1,802,452		9,066
予備費	0	0	0	0		0
生徒への返金	0	87,646	87,646	87,646		934
次年度繰越金	5,538,000	△ 257,000	5,281,000	5,281,000	2年積立金へ繰入	26,000
合計	7,668,000	△ 496,902	7,171,098	7,171,098		36,000

令和5年度 1年生一泊移住支出報告書

令和5年度の1年生一泊移住に要した費用は、下記のとおりです。

日時	令和5年6月18日（日）～19日（月）		参加生徒数 196名
場所	大阪府立自然少年の家		付添教員数 16名

交通費	貸切バス（往路）	450,000	@75,000 * 6台
	貸切バス（復路）	450,000	@75,000 * 6台
	有料道路代（往路）	20,400	@3,400 * 6台
	有料道路代（復路）	20,400	@3,400 * 6台
	教職員分旅費戻入	-71,148	@4,437 * 16名 + 端数156円
	小計①	869,652	交通費 1人あたり4,437円
宿泊費	日帰り料金	31,360	1日15時までの滞在料金
	宿泊棟	152,280	1フロア貸し切り料金
	シーツ代	49,000	@250
	冷房使用料	66,640	@340
	小計②	299,280	宿泊費 1人あたり1,527円（端数切上）
食費	1日目夕食	180,320	@920
	菓子パン	29,100	@150 * 194名
	紙パックドリンク（オレンジ）	21,450	@110 * 195名
	水筒用お茶 * 2	13,920	@30 * 464本 参加生徒全員で均等割（2日分）
	ペットボトル緑茶 * 2	62,720	@320 (@160 * 2日分)
	2日目朝食	113,680	@580
	カレーライス 牛	119,560	@610
小計③	540,750	食費 1人あたり2,759円（端数切上）	
その他諸費	炊飯用具	13,200	@440 * 30個
	炊飯食器	13,200	@440 * 30枚
	カレー皿	7,200	@300 * 24セット
	プラスチックスプーン	4,800	@200 * 24セット
	薪	24,050	@650 * 37束
	芝	4,000	@500 * 8枚
	ゴミ袋	600	@100 * 6枚
小計④	67,050	その他諸費 1人あたり343円（端数切上）	

合計=小計①+②+③+④	1,776,732	合計 1人あたり9,066円
--------------	-----------	----------------

キャンセル料等	1日目夕食	8,280	@920 * 9名
	菓子パン	1,350	@150 * 9名
	紙パックドリンク（オレンジ）	990	@110 * 9名
	ペットボトル緑茶 * 2	2,880	@320 * 9名 (@160 * 2日分)
	2日目朝食	5,220	@580 * 9名
	カレーライス 牛	5,490	@610 * 9名
	クラフト体験	800	@400 * 2名
	おにぎりセット	600	@300 * 2名
	紙パックドリンク（緑茶）	110	@110 * 1名
	小計⑤	25,720	当日欠席者および個別対応者にかかる料金

総計=合計+小計⑤	1,802,452	1人あたり934円の残金
-----------	-----------	--------------